1

令和５年度第４回地方独立行政法人神奈川県立病院機構理事会議事要旨

日 時：

令和５年５月23日（火）10時00分から11時15分まで

場 所：

本部事務局第２会議室

出席者：

吉川伸治理事長（議長）

中山治彦副理事長

牧田浩行理事（足柄上病院長）

黒田達夫理事（こども医療センター総長）

古瀬純司理事（がんセンター総長）

田口寿子理事（精神医療センター所長）

小倉髙志理事（循環器呼吸器病センター所長）

西角一恵理事（こども医療センター副院長）

堀田知光理事

藁科至徳理事

鈴木野枝監事（弁護士）

井上光昭監事（公認会計士）

◯ 理事長のほか、副理事長及び理事９名中９名の出席により理事会が成立することを確認した。

【議決事項】

 なし

【報告事項】

(1) 令和４年度決算速報について（財務部）

(2) 経営管理月次実績(令和５年４月期)について（財務部）

(3) 医療安全推進会議の報告について（総務企画部）

【その他】

神奈川県立病院機構における新型コロナウイルス感染症（COVID-19）への対応の記録（令和

４年度追補版）について（総務企画部）

以上をもって、第４回理事会は閉会した。